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TILSLUTNINGSBIDRAG 

Tilslutningsbidraget er sammensat af et investeringsbidrag og et stikledningsbidrag. 

 

Investeringsbidraget er afhængigt af bygningstype og er inkl. op til 15 meter stikledning på egen grund. 

 

Bygningstype Enhed Ekskl. moms Inkl. moms 

Fritliggende enfamilieshus Kr. 12.000,- 15.000,- 

Kæde-, række- og klyngehuse Kr. 10.000,- 12.500,- 

Erhverv/industri, institutioner og øvrige bygninger,  

op til 400 m2 

Kr. 12.000,- 15.000,- 

Erhverv/industri, institutioner og øvrige bygninger,  

tillæg over 400 m2 

Kr./m2 10,- 12,50 

 

Der kan for industri, erhverv, institutioner og lignende specielle ejendomme beregnes et individuelt 

effektbidrag, såfremt Sæby Varmeværk vurderer, at standardmetoden ikke giver en rimelig vurdering af 

bygningens belastning af fjernvarmesystemet. 

 

Stikledningsbidrag. 

Stikledningsbidrag fastsættes efter følgende retningslinjer: 

Stikledningens længde måles langs ledningen fra skel (normalt bagkant fortov) til midte af de to hovedstophaner 

inden for ejendommens ydermur. 

For stikledninger ud over 15 meter på egen grund gælder: 

 

Stikledning Enhed Ekskl. moms Inkl. moms 

Stikledningsbidrag for op til og med DN 40 mm Kr./lb. m 700,- 875,- 

Fradrag for selvgravning Kr./lb. m 150,- 187,50 

 

Regler for selvgravning inkl. retablering fås ved henvendelse til varmeværket. 

 

Stikledningsbidrag for større dimensioner beregnes ud fra kostpris       

 

Betaling 

Tilslutnings- og stikledningsbidrag forfalder til betaling senest 14 dage efter tilslutning har fundet sted. 

 

 

BYGGEMODNINGSBIDRAG 

Der opkræves et byggemodningsbidrag i forbindelse med anlæg af forsyningsledninger i en ny udstykning.  

 

Bidraget opkræves hos ejeren af udstykningen før fremføring af forsyningsledningerne påbegyndes. 

 

Bidraget ansættes til et beløb, der giver varmeværket dækning for anlægsomkostningerne i forbindelse med 

udstykningen. 

 

Vedtaget på bestyrelsesmøde 14. december 2023. 
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